

**Auwau ApS**  
Dronningensvej 28  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 37873888

**Årsrapport 13.07.2016 -  
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Bak

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Auwau ApS  
Dronningensvej 28  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37873888  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 13.07.2016 - 30.04.2017

### Direktion

Thomas Bak

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af portalsoftware i forbindelse med backup.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 67 t.kr, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at generere et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.926.343</b>
Personaleomkostninger	1	(1.217.883)
Af- og nedskrivninger		<u>(482.606)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>225.854</b>
Andre finansielle indtægter		55
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(131.794)
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.193)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>90.922</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(23.780)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>67.142</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>67.142</u>
		<b><u>67.142</u></b>



**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		4.151.520
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.151.520</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.303
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>85.303</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.236.823</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		239.330
Periodeafgrænsningsposter		45.595
<b>Tilgodehavender</b>		<b>284.925</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>560.292</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>845.217</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.082.040</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		54.409
Overført overskud eller underskud		67.142
<b>Egenkapital</b>		<b>121.551</b>
Udskudt skat		23.780
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>23.780</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.536.020
Anden gæld		349.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.936.709</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.936.709</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.082.040</b>
Eventualforpligtelser	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	54.409	0	54.409
Årets resultat	0	67.142	67.142
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.409</b>	<b>67.142</b>	<b>121.551</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	1.108.313
Pensioner	103.119
Andre omkostninger til social sikring	6.451
	<b>1.217.883</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	23.780
	<b>23.780</b>
	<b>Erhver-</b>
	<b>vede</b>
	<b>immateriell</b>
	<b>e anlægs-</b>
	<b>aktiver</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	4.612.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.612.800</b>
Årets afskrivninger	(461.280)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(461.280)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.151.520</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>106.629</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>106.629</u></b>
Årets afskrivninger	<u>(21.326)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(21.326)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>85.303</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TH BAK HOLDING ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
